
UCHWAŁA NR XV/26/2016
RADY GMINY WICKO

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 ze zm..) oraz art. 2 ust 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 
301 ze zm.) Rada Gminy Wicko uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2017 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wicko

mgr inż. Jacek Stanuch

Id: BF236743-09B7-497A-AA69-7B7529473AE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Fundusz sołecki pozwala sołectwom realizować drobne przedsięwzięcia, które mieszczą się w ramach
zadań własnych gminy, służąc przy tym poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią
rozwoju gminy.

Utworzenie funduszu sołeckiego stwarza możliwości otrzymania z budżetu państwa zwrotu części
poniesionych w jego ramach wydatków. W przypadku Gminy Wicko zwrot taki wyniesie do 20 %
wykonanych wydatków.

Podstawę prawną podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy
środków stanowiących fundusz sołecki stanowi art. 1 ust. 1 Ustawy o funduszu sołeckim, z dnia 21 lutego
2014 roku (Dz. U. z 2014 r. poz. 301).

Podjęcie proponowanej uchwały powinno pozwolić na upowszechnienie idei samorządowej i pobudzenie
aktywności obywatelskiej mieszkańców.

Id: BF236743-09B7-497A-AA69-7B7529473AE3. Podpisany Strona 1




